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	Our Reference: FOI 95231
	

	January 2015


Freedom of Information Request
You asked for the following information from the Ministry of Justice:
Please could you provide a response to the following FOI request: 

1. How many indictments have there been for Infanticide under the Infanticide Act 1938 between 2002 and 2013. Please provide your answer in the form of a break-down, year-by-year. 

2. How many convictions have there been for Infanticide under the Infanticide Act 1938 between 2002 and 2013. Please provide your answer in the form of a break-down, year-by-year. 

3. What was the given sentence for each of the convictions which are provided in answer to question 2.
Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

I can confirm that the department holds the information that you have asked for. 
I am pleased to provide you with the attached table, which shows the number of defendants proceeded against at magistrates’ courts and found guilty and sentenced at all courts of infanticide, in England and Wales, from 2002 to 2013
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